PLUIMVEE - en KONIJNENFOKKERSVERENIGING

aangesloten bij de F.K..

sekr.: J.van Bijk giro no. 2070778
- EKerkweg 59 Vslia V. Penm. "N.en S" Stol-
Berkenwoude. wijk te Berkenwoude,

van de 3%e. clubtentoonstelling van
de Pluimvee- en Konijnenfokkersvere-
niging "Nut en Sport" te Stolwijk op
vrijdag 21 en zaterdag 22 november
1975, in de grote zaal van Café-Res-
taurant ''de Polderkamer" te Stolwijk.

Administratie 2%e. club t.t..

L.de Groot; =
Beijerseweg 66, Stolwijk

ATTENTIE: Het benodigde voer en stro tijdens de
tentoonste lling is geschonken door de
Codperatie " O NS BELANG " te
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VOORWOORD

indr catalogus van vorig j ar heb ik met enige
trots geschreven het vertrouwen te mogen genie ten van vele
inzenders, gezien een stiigings percentage van -10) meer
dieren,

Dat wii met onze onzet de goede hebben gekozen is
wel duideliik gebleken want ook nu hebben wii ruim 10 “ mesr
dieren in de ‘kpooien . den voris jasr.

Kwantitief kunnen wii dus vast stellen dat de ten-
toonstelling is meslaagd.

Voor het financieel slagen vamn deze club show
moeten er echter nog; enkele honderden Jloten woxden verkocht.

Hiervoor doe ik een beroep op alle leden om er alles
aan te doen zod 't ook dit slaagt, waardoor het voor hard~
werken secretaris en penningmeester eem kroon op hun werk
zal z'n om met een voordelig saldo te doen uitkomen.

De winnaars wil ik met deze harteslijk geluk wensen
met hun behaalde succes en voor de niet winners is min ad-
vies volhouden.

Voorts nog een woord van dank aan alle helpers en
Srepri'sschenkersvoor het welslagen van deze clwubshow.
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D.fhi.Declen de. voorzitter

4.Balkker 2e., vobrzitter

J.van Eitk sekretaris/penningmeester
L.de Groot 2e. sekretaris
C.Hendriksen commissaris

J.S5loof commissaris

nevr., A.Stout- Breedvelt commissaris

DIERINART S:
de 'leled.Heer J.v.d.Berg te Stolwiik.

JURY

D.v.llanen "(b) Veenrndaal; Koniinen

D.Kuiper (.) Olst Lonijnen en hoenders

P.Rodenburg (A) Overschie Koninen, cavia's en
; watervogels.

B.Reme'ier (A) Gouda Sierduiven.

ADININT STRADT 5

L.de Groot, belierseweg 66 Stolwiik,

VERIOTIWNGSCOMNIISSIE

D.a.Deelen, J.21loof )

COMNMNISS T VAN BIJS&TADND:

A.Ztout G.v.Vliet F.Vogelenzang de Jong
M.Jongebreur Wl ¢ Vo Buren B.Deelen
A.Groen H.Talsgraaf W.C.w.Delft
C.Dekker Leo de Groot © mevr.Falsgraaf,.
BRE PRIJSSCIHENEITRGDG:

Gemeente :tolwiik Ons Belang Goudsche Courant
Huk.Bs BBy ds JeVeide

W0 VaDellt Teved oo L.v.looijen
IT.Jongebreur A.Groen A Mudde
G.v.d.Vliiet 4, Bouter L.de Groot
DeA.Declen Jd.van ik A.Balker

C.Hendriksen
FAGIIXOUUaNLErRIJIZ AN

84 Mooiste Orpington dwerghoender
8 Barnevelder dwerghoender

LI ]
21 S Ioll.hoen dwerg
Bl g .lloderne. ingelse vechtkrile
88 Rouaaneend
89 .., Ind.Loopeend
%0 ., Sachs eend
91 , Steiger kronper
92 x5 Coburger leeuwerik
BT Vinkduif
o4 ,, Hagenaar
95 ,, Sidderhals
96 . Helmduif.
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A.Bakker

Vs Q.Bang
W.v.d.3erg

i, Bouter
C.Broekhuizen
W.Vv.Buren .-~
C.v.d.Burg -
D.A.Deelen

Paul Deelen
C.Dekker -
FP.Dekkenr =
VeOevaDel T
W.v.he

Jd . V. Lilk

A.Groen

Arie de Groot
L.A.de Groot

Leo de Groot

Jd.de Gruiter
C.Hendriksen
mej.D.Jongebreur
11.J. Jongebreur
nevr. Kertlever—
H.Kortlever
T.v.d,Loo ==
hlMudde A

W. IMurraii
H.Palsgraaf -
B.Remeijpr OSr. ,
Tucile v.Rooyen.~
J.31loof

A, STout e
A.Uitenbogadrd
d.V.Veen
L.Veuger

e Volle V116
POVogelenzaqggﬁe J
P.Voogd

.C.de Vrij =
Vel Wolff .
C.2uidervliet
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Haastrecht
Gouda

Gouda
Bergambacht
Gouda
Bergambacht

" Berkel

Gouda

Gouda
Stolwik
Lekkerkerk
Reeuwiik
Stolwiik
Berkenwoude
snelrewaard
Stolwiik
Stolwiik
Stolwilk
Zchoonhoven

Haastrecht

Lekkerkerk

Lekkerkerk

Moordrecht
Moordrecht
Rotterdamn
Berkel
Schoonhoven
Bergambacht
Gouda

Gouda

Gouda

Krimpen a/d Lek

Stolwiik
Gouda
Bergambacht
Gouda .
Lekkerkerk
Berambacht
Stolwiik
Boskoop

- Btolwiik

124326

NKB INIDB NBS

12213
12572
12324

12325
12562
12745 2177
12715
12730
12326
12820
12527
12327
12218 2044
12222

A25%3

127528
12252

22008

12716
12610 2178
126711
13277
12519
15575

12616
12566

229 2

12578
12326
12602
12962
13523
12560
15522
12820

12564 2129 22218

12400
C 2042

19 en 20 November 1976

20033
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455
14,
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16.
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20.
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21,
25,
26.
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28
299

T

Cay

KONIJNEN

VLAAMSE REUS.
Haasgkleur.
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J.C.de Vrij

A.Uitenboogerd

W.van Ee

Konijngrijs.
J.van Veen
J.van Eijk
J.van Eijk

Wit.

W.v,d.Berg
J.van Veen.

" Jd.van Veen

J.van Veen

L.Veuger
WVev.d.Berg
W.v.d.Berg
W.v.d.Berg
W.v.d.Berg
W.van Ee
W.van Ee
J.van Veen
H.Kortlever

LOTHARINGER.
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A.Stout
A.Stout

FRAINNSE HANGOOR.
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GDHendriksen

GROTE RASSEN

Keurmeester D.v.Manen

man oud
man Jjong
vrouw Jjong

4GD 507
58N 227
5SIT 225

man oud 2GD
man jong

vrouw Jjong OB 207

man oud

vrouw oud

man Jjong

vrouw Jjong

vrouw oud

4BV 53
vrouw Jjong 12

5BV

vrouw oud BKX"GﬁOfﬂ
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5SIT 416
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37

38,
29.

40,
41.

42,

L‘LBO

44,
45,
460
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Bont.

C.Hendriksen

C. KT AS S E.

VLAAIISE REUS. -

Haaskleur.

R e L T petp—

W.C.van Delft
W.Covan Delft .
WoCovan Delft
W.C.van Delft

Wite.

H.Kortlever
H.Xortlever

LOTHARINGER.,

Zwart,

A.Btout
A.Stout

FRANSE HAIGOOR.

68 Hendrlksen
C.Hendriksen -

Wit.

C.Hendriksen
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vrouw oud

Keurneester D.Kuiper..

man jong

man jong

vrouw Jjong

man jong
vIrouw Jong

vrouw Jjong
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BELGISCHE HAAS.
B.Remeijer Sr.

43N

5GD
5GD
5GD
5GD

5GD
5GD

5BV
53V

5VE
530

5317

4oz

604

605
606
607

502

504
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W AN
DO

529
521

516

Feurmeester D.v.Manen

man oud

man Jjong
vrouw Jjong

man oud

LGATT

SKR
SKR
SKR
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48.
49,
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B.Reneijer Sr.
B.Remeijer Sr.
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A, Stout
A.Bcout
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60
61.
B2,
6%
64,
65.

67.
683.

69.

70,

B.Remcijer Sz

THURIIIGRR.,

PAPTTTON,
Tﬁaholo
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D.Jongebreur

o

lMades gc_

ar
Mej. JTongebreur

ATASKA,

J.B8loox
J.Sloot
J.5icol
J.8lecof
IM.L.Jongebreur
H.L.Jongebreur

GOUWENAAR.

D.A.Deelen

C. XLASSE.

GROOT 7ILVER.

Licht Konijngrijs.

Lzo de Groot
Leo de Groot
Leo de Groot

Licht zwars.

Teo de Jroot

£

5

vrouw oud
vrouw Jjong

" man oud ™’

man jong
vrouw Jong

man oud
man Jjong

vrouw Jjong

man oud

man oud

oud
JOUL

man
man

vrouw Jong

man oud

2GD
5GD

3GS

5GD

451
5ol
5511
5SN

LBV

2XV -

2BV
BRI
"y BB
‘ SSN
58P
S5AR

127

L;GD‘ ;

005

321 .

204
104
401
410

451
221

220
126
215

149

Keurmeester D.Kuiper.

vrouw Jjong

vrouw Jjong

531
581
55N

545
546
547

58N 550
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R
72
7l
750
76,

77
78

“a

800

Eik
B2
82,
84,
85.
86,
87.
88.
89.
900
91
2.

Z
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Y.
95.
9%.
97
98.

PAPTLION.
Madagascar.

REX,
Wit.

D.A.Deelen
D.A.Deelen
D.A.Deelen
D.,A.Deelen
D.A.Deelen

ANGORA.
Wit.

TeG.Cov.d.Wolf
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Keurmeester D.Kuiper.

vrouw Jjong

5BV

637

1zg 44

Keurmeesgter D.v.Manen.

man oud

vrouw oud
vrouw Jjong

man oud
vrouw oud

45T
45N
43817
BER
SER

3BT
2BT
23T

615
616
617
256
257

607
419
508

Keurmeester D.Kuiper.

man Jjong

KLEINE RASSEN

TAN.
Zvart.

J.oloof
W.Murray
W.llurray
J.Sloof
Jd.Sloof
W.lurray
W.Murray
W.Murray
A.Groen
A.Groen
A, Groen
A.Groen
A,.Groen
A,.Groen
W.Murray
T vadelioo
P.Dekker
P.Dekker

Keurmeester D.v.lManen.

man oud
vrouw oud

man Jjong

vrouw Jjong

5BT

4T
431
4FX
45T
55N
5BH
5BH

5BH
53N
55N

538N
58N
58N
581
5BH
5RK
5KF
SKF

606

101
508
A5
601
440
183
202
206
%10

15

%12
514
209
311
205

‘525

417
410
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99
100,

0%,
10e »
1%,
104,
405,

105,
1070
108,
409
1405

111,
112.

13,

/]/Il‘i‘n

T15.

116.
117 .

5D

120,
4271,

HOLLANDER. -

H.J.N.Palsgraaf
Mej. D.Jongebreur

s s s i S = rE

H.J.N.Palsgraaf
GoTads V1igt

Mej. D.Jongebreur
G.v.d.V1liet
H.J.N.Palsgraaf

C.v.d.Burg
Coe7odoBurg
G.v.d.Vliet
Cs Vel Burg
CoVedo.Burg

Bruin.

Mej. D.Jongebreur
H.Jd.ll.Palsgraaf

Slauw.
G.v.d.V1iét
Geel.

H.J.lN.Palsgraaf

Beige.,

Mej. D.Jongebreur

[ladagascar.

P.Vogelenzang de Jong
P.Vogelenzang de Jong

KLEIN ZILVER.

P.Voogd
P.Voogad

Donker Zwart.

P Voogd
FP.Voogd

7

Keurmeester P.Rodenburg,

man Jjong

man oud
vrouw oud
man jong

-Vrouw Jjong

man oud

vrouw oud
vrouw jong

man Jjong

mén oud
man jong
vrouw jong
man oud
vrouw Qud
vrouw Jjong

man oud
vrouw oud

5BP
5BV

ZRD
2RD
SRD
S5RD
SEP

2ASF

UZZ
2GD -
52,7
5TA

5BV
5BP

4GD
“BE
5BV

2KF
4KF

3Bp
5BP

4BP

241
518

201
536
459
440
409

208

593
510 |
623
5020

13
147

703

145

248

101

603.

504
i

606
4519
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12e.
15

T
125,
126,
/}270
128,
129.
130,
1%

124,

123.
154,
1%5,
175,

1524
155
1550
140,

141 .

142,

143,

144,

145,

P.Voogd
P.Voogd

1idden Zwart.
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P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.,Voogd
P.Voogd
FP.Voogd

L%cht Zwart.

P.Voogd

Midden Geel. .

Paul Deelen
Paul Deelen
Paul Dcelen
Panl Deelen

RUS.

ZwWwart.

W.va.Buren
W.v.Buren
W.V.Buren
Wo.v.Buren

YW, Buren

e ET B8 8 T

FOLLANDER.

e e = e S o e

H.J.N.Palsgraaf

Bruin.

HmJoNoPalsgraaf

Isabel.

P.Vogelenzang de Jong

Beige.
Mej. D.Jongebreur

53

vrouw oud

man oud

vrouw oud

man Jjong

vrouw Jong
man Jong

man oud

vrouw oud

man jong

vrouw Jjong

vIouw Jjong

48P
5BP

4BP
2BP
4BP
4BP
4BP
5BP
5BP
5BP

5BP

43N
48N
ZSW
48N

5BF
oHE
5BP
5BP

5BE

452
045

549
4%
540
326
550
534
2356
520

435
428
606

434

502
Sl
120
%228

529

Keurmeester D.Kuiper,

vrouw Jjong

vrouw Jjong

vrouw Jong

man Jjong

S5BP

SEP

SER. 15

obd

5BV 704

ZE

2&
2&
28
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2&
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146.
147,
148,
149,
150,
151,
152,

153,

154,
155.
156,

157,
158.
159,
160

167
1625
165,

164,
165,

166,
167«
168,
165,
170.

1795
172
173.

174
175

176.

9

DWERGRASSEN

FOOT.

P.Vogelenzang de Jong

CoV, e BUrg
H.Riemers
H.Riemers

A.de Groot Jr.
CoW.Dekker
C.W.Dckker
CoWeDekker
CaVsde BUrE

Mej. L.V, Rooyen
Mej. L.v.Rooyen
Mej. L.v.Rooyen
Mej. L.v.Rooyen
Mej. L.v.Rooyen

« Caved.Burg

Blauwoog.

S.v.d.Berg
S.v.d.Berg
S.v.d,Berg

KLEURDWPRG
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S.v.doBerg
H.Riemers
C.Broekhuizen
H.Riemers
H.Riemers
H.Riemers
H.Riemers

S Vad.Berg
H.Riemers
S.V.d.Berg

H.Riemers
C.Broekhuizen

Donker Bruin Marter.
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C.Broekhuizen

man oud 4KF 614
73-2971
4GD 903
3YB 450
4G 512
U427 583
vrouw oud 48N 706 -
g FNEN 4000
man jong 5274 371
SBP 646
5BP 555
vrouw jong 5BF 335
S5BP 647
5BP 442
527 ‘546 .
man oud 4NO 524
man jong SME 121
vrouw jong 5BP 554
man oud 4BO 343
U477 342
vrouw oud 4UB 620
- man jong 5GD 609
vrouw Jjong 5GD 111
5GD 501
5GD 422 -
man oud 45N 311
man Jjong 5GD 107
vrouw Jjong SBP 534
man oud 4YR o624 -
vrouw jong 5SN- 337
vrouw oud DD4

Keurmeester D.Kuiper.
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177,

176.
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180.
181.

182,

/1859
184,
1850
186,
187.
188,
189,
190,
1
198

/]950
194,

195,
196,
197
198+

199
200.

Donker Blauw Marter.

Midden Blauw Marter.
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B8, Bure .

C. XL ASSE.

£OO0L.

A,de Groot
A.de Groot
CoWoDelker

H.Riemers

CAVIA’S

GTADHAAR.
Zwart,

Mej. D.Jongebreur
Mej. D.Jongebreur
D.A.Deelen
D.A.,Deelen
D.A.Deelen

Paul Deelen

Paul Deelen

Mej. D.Jongebreur
Mej. D.Jongebreur
D.A.Deelen

Chocolade,

C.Broekhuizen
C.Broekhuizen

J.van Veen
Mevr. Kortlever
Mevr. Kortlever
J.van Veen

Paul Deelen
Paul Deelen

10
man jong

man oud

man Jjong
vrouw Jjong

vrouw Jjong

527 373

227, Gll

58T 805
58I 804
551 801

5GD 806

Keurmeester P.Rodenburg.

man oud
vrouw oud

man Jjong

vrouw Jjong

man jong

vrouw jong

man oud

vrouw Jjong

man oud
vrouw Jjong
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201,
202.
203,
20k,

205,

2065
207,
208.

209,
210,
211.
212.
2%,
2494,
215,
216.
217,
218,
219,

F20,
2217,
222

22 B,
224,

225
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Mevr. Kortlever
Mevr., Kortlever
Mevr. Kortlever
C.Broekhuizen

————— i S o S

Mevr, Kortlever
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Mevr. Kortlever
Mevr. Kortlever
J.van Veen

BORSTETHAAR.
Driekleur.

——— it e et S

A, Bakker

A, Bakker :
Mevr. Kortlever
A, Bakker

A, Bakker

A, Bakker
A.Bakker

A, Bakker
A.Bakker
L.v.Rooyen
L.v.Rooyen

LANGHAAR.

ey e

T.v.d.Loo
Tovo do'LOO
T.v.d.Loo

Driekleur.

Poviids Lioo
Mevr, Kortlever

Bont,

Mevr. Kortlever

man oud
vrouw oud
man jong

vrouw oud.

man Jjong
vrouw Jjong

man oud
vrouw oud
man Jjong

vrouw Jjong

man oud

‘man jong

vrouw Jjong.

man jong

vrouw oud
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BRAHMA . Keurmeester D.Kuiper.
Licht. 3
226, B.Remeijer Sr. man oud A-939 1 £ 65 77 pp
HOLLANNDS HOEN.
Goudpel.
227. A.Mudde man oud 72-F2298 1 ¢
228. A.Mudde man jong 75-F4984 1 z&
229. A.Mudde vrouw jong Y5-G7935 3 &
2350, A.Mudde 75~G7931 1 zg T2

2%1. A.Mudde 75-G7938 z&

LEGHORN,
Zilver Duckwin,

232, J.van Eijk
23%, J.van Eijk
234, J.van Eijk

man jong
Svrouw jong

75-D1F7 1 2 T4
75-E1639 2 g
75=E1 61-1-0‘ - Z&

-

FAVOROL,
Bruin-zwart.

e o S T i S

235. B.Remeijer Sr.
2%6. B.Remeijer Sr. vrouw jong

DWERGC HOENDERS

75-R934 1 f 66 69
4135 1 zg

man Jjong

ORPINGTON Keurmeester D.Kuiper.

Zwart.
257 « Cu¥eds Bure vrouw . oud Fr44 1 zg
238, C.v.d.Burg man jong 7758 1 £ B84
239, CuvedsBurg FI657 g
240, C.v.d.Burg vrouw Jjong F4979 &

Blauw. :
241, C.v.d.Burg vrouw Jjong F4980 o

BARNEVELDER.

Dubbelgezoomd - , | 4
242, C.v.d.Burg vrouw‘dud“é iy 1“zg‘“85
24%, C.v.d.Burg R &
244, C.v.d.Burg man jong 4973 &



245,
246,

247,

248,

249.

250,
251
252,

25%,

254,
255.
2 70

297
2589
259.
260,
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B.Bemelijer 8r.

SERRIGHT.
Goud.,

Mej. D.Jongebreur

Citroen.,

Mej. D.Jongebreur

HOLLANDS KRIEL.

GVl Burg,
A.Mudde
C.v.d.Burg

Blauw_Patrijs.-
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A.Mudde
A.Mudde
A.Mudde
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vrouw Jjong

man oud

man Jjong

vrouw jong

man oud
man Jjong
vrouw jong

man jong

vrouw jong

MODERNE ENGELSE VECHTKRIEL.

Pile,

J.C.Z2uidervliet
J.C.Zuidervliet
JoCeZuidervliet
J.C.Zuidervliet
Jd.C.2uidervliiet -

man oud
vrouw oud

man jong
vrouw Jjong

EENDEN .,
ROUAAN.
Wildkleur.

o v

Keurmeester B.Remeijer Jr,

F7905
F7910

FK15

75-G5710

7o=37255

12376 ;. :,
75-L3150
75-13129

75-L2155

75=11260
75=11365
75-11370

72-J97

74-L5524
72~L300
25=d1%575
75-18585

1

—

<

£ 67 78

g
2E-

ZE ;86

28
e



262,
265,
264,

265,
266,
267
268,
269.

270.
2.

272,
273,
274.
275.
276,
27
278

279.
280,
L

282.
283,
284,
285,
286.
287
288,
289,
290,

P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd

INDISCHE LOOPEEND.

Wildkleur.

o ——— ———

P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd

SAKSISCHE EEND.

Khakikleur.

- — v ———

P.Voogd
P.Voogd

STEIGER KROPPER,

Zwart.

J.de Gruyter
J.de Gruyter
Jd.de Gruyter
Jd.de Gruyter
J.de Gruyter
Jd.de Gruyter
J.de Gruyter

Geel.

J.de Gruyter -

J.de Gruyter
Jd.de Gruyter

COBURGER LESUWERTK.

et e e e e e i o —

P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogad
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
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man oud
vrouw oud

man oud
vrouw oud

vrouw Jjong

‘man oud-

vrouw Jjong

D5166
D454
D605

F11774
11744
FI174%
13516
13517

D564
D5869

-3

Keurmeester B.Remeijer Jr.

man oud

vrouw oud

vrouw Jjong
vrouw oud
vrouw Jjong
man oud

vrouw oud’

vrouw Jjong

72-L969
69-1969
PU=BL08
74=3625
Plh=BHND
752504
75-3625 -

7%-2622
752348
75-2396

‘ . L&

P-2108. "
P-%103
P-3HD —n -
P 26814 ¢
P-3128
P-2698
P-2109
P-263%3%

—t

(SEN

oy

zg

z&

z&

Z2€
R4S

fzg .

zZg

2¢,

zZg

1 zg

88

64 89 pp

90

91 57/%%8

g2



292,
292
294,
295,
29%.
297.

298,
299.
300.
301,
302,

502,
304,
305,
306,

307.
308,
309,
210,
1.
5425
213

214,
715,

Zilver ongeband,

35— ——

P.Voogd

VINKDUIF.

P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd
P.Voogd

HAGENAAR.
L’J it ®

W.Bouter
W, Bouter
W, Bouter
W, Bouter
W.Bouter

SIDDERHATS.

Rood.,

—

L.de Groot
L.de Groot

L.de Groot

L.de Groot

Geel,

I.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot

HELITDUIF,

A, Mudde

———— ——

A Mudde
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vrouw jong

man oud
vrouw oud

man jong
vrouw Jjong

man oud

vrouw oud

vrouw jong

man oud

vrouw oud
vrouw Jjong

man oud

vrouw oud

man Jjong
vrouw Jjong

vrouw Jjong

vrouw oud

P-3802

R27581
R27581
R247 36
R27582
R23856
R23853

75-R1/627
73-R17641
73-R17642
?2-R17640
75-25092

U4-6649
74-665%
74~1219
75=547

20-2441
D0-6647
74-6655
73-2925
71-6650
75=5544
75-5556

75-8898
75-8890

72-24051

1 zg

Py —

ZE,
28

Aoy
s

1 zg
abec.
1 f

1 Zg

zg
zg

28

zg

61

93

94 59

95 56 56/
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2ol ,, |
317. A.Mudde | man oud 74-8777 1 g
%18. A.Mudde ' man Jjong 75=-8899 1 g
Geel. y
319, A.Mudde man oud do=2lY -~ 9 f
320. A.lMudde vrouw jong 75-8886 1 =
EP _ EE

Ook op deze tﬂntoonstelllng worden FP-prijzen beschikbazr
gesteld.

Op elke 25 ingezonden dieren wordt een prijs van f. Hy==
uitgeloofd.

Zowel oude als jonge en aangekochte dieren komen voor deze
prijzen in aanmerking. :
De prijs wordt uitbetaald aun de tentoonstelling Eevende
vereniging.

Voor verdere 1nllcht1ngen wende men zich tot de sekr. van
de NKB:

H.L.Rowpelberg — Pr. Wilhelminaweg 14 - Bunde (L.) -

tel.: 04461 - 1586.

PP P

NEDLRLAWDSE BOND VAN SI.RDUIVENLISFIEBRERSVIRENIGING NaBeSss

sekr.: A.J.v.d.Wel - Postbus 349 - Niddelburg -
tel.: 01180 - 14550.

De NBS stelt op deze tentoonstelling ringen prijzen beschik-

baar en wel:
voor iedere 25 iugezonden sierduiven een prijs van f. Dy=—1
NEDERLANDSE HOUND iR, DwWiRGHOENDER BOND N.H.D.B.

sekr./penm.: H.Hoving - Hoofdstrait 51 - Roordahuizum —
tel.: 05660 - 1604.

De NHDB stelt op deze tentoonstelling de &ebrulkellake R-
prijzen beschikbaar en wel:

voor 25 werkelijk ingezonden hoenders een prijs van f, Dy=—.
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